
国土交通大臣免許(５)第５３４２号　日本賃貸住宅管理業協会会員

至 大阪上本町

大阪東信用金庫
マクドナルド

アイレックス
プラザ

アイレックス
プラザ

松林

東山本公園

スクールバス発着所

至 信貴山口

近鉄大阪線
河内山本駅から

徒歩７分

近鉄大阪線
河内山本駅から

徒歩７分

近鉄大阪線
河内山本駅から

徒歩７分

至 花園

山本歯科

JA中河内

大阪ガス
サービスショップ

玉
串
川

コイン
パーキング

15

近鉄大阪線
河内山本駅
近鉄大阪線
河内山本駅

至 河内国分

山本八幡宮

□総戸数／７９戸
□駐車場／５０台

３段２４台（高さ制限1,550mmまで）
２段２６台（下段高さ制限1,550mmまで）

※指定保証会社加入が条件となります
（手数料入居者様負担）

アイレックスプラザ

建築概要

□所在地／八尾市東山本町４丁目２－８(住居表示)
□交　　通／近鉄大阪線「河内山本」駅　徒歩７分
□構　　造／鉄筋コンクリート造６階建
□竣　　工／２０００年５月
□取引態様／仲介

■玄関オートロック
■エレベーター
■共用部分防犯カメラ

■ＢＳアンテナ対応(110°ＣＳ混合アンテナ)
■ケーブルテレビ
　(設備費と月々の視聴料のみでご利用いただけます)
■光ファイバー(ＮＴＴ)

■フローリング床
■バリアフリー床
■バイク置場
■駐輪場

■高温差湯式ユニットバス
■洗浄機付便座

■カウンターキッチン

Ｅｎｔｒａｎｃｅ

Ｍｕｌｔｉ　ｍｅｄｉａ Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓ

Ｓａｎｉｔａｒｙ

Ｋｉｔｃｈｅｎ

※記載のパースは完成予想図であり、施工上の都合により、設計・仕様・植栽・色調等 に変更が生じる場合がございます。あらかじめご了承下さい。

※東側バルコニーから見た図になります。
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１Ｆ

２Ｆ
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４Ｆ

５Ｆ

Ｇtype
2ＬＤＫ　      61.49㎡

Ｃtype
3ＬＤＫ　      61.77㎡

Ｂtype
3ＬＤＫ　      65.78㎡

Ｂ１type
3ＬＤＫ　      65.78㎡

バルコニー東向き

｛

※南側バルコニーから見た図になります。

201

101

301

401

501

202

102

302

402

502

203

303

403

503

103

204

304

404

504

104

205

305

405

505

エントランス
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１Ｆ

２Ｆ

３Ｆ

４Ｆ

５Ｆ

Ａ１type
3ＬＤＫ　      70.90㎡

Ａtype
3ＬＤＫ　      70.18㎡

Ｄtype
2ＬＤＫ＋Ｓ　 70.90㎡

Ｆtype
3ＬＤＫ　      70.08㎡

Ｅtype
2ＬＤＫ＋Ｓ　 61.83㎡

バルコニー南向き

洗面化粧台 ユニットバス インターホン

A・B・D・Ｆtype
キッチンから洗面所へ

ウォークスロー

日当たりの良いＬＤ キッチン

トイレ

洗浄機付便座標準装備です。洗浄機付便座標準装備です。

※髙松あんしんサポート対応 1,000円/月

賃貸マンション入居申し込み案内

条件についてはお問い合わせください



各タイプ図 アイレックスプラザ

注：記載プランは設計図面をもとに書きおこしたもので、実際の設計・仕様等異なる場合がございます。予めご了承下さい。注：記載の専有面積はＭＢを含んだものとなります。※１ Ｓはサービスルーム（納戸）の表示です。　　

Ｄtype ２ＬＤＫ＋Ｓ
■専有面積/70.90㎡　■バルコニー面積/13.15㎡

【サービスルーム（納戸）】

Ｅtype ２ＬＤＫ＋Ｓ
■専有面積/61.83㎡　■バルコニー面積/9.02㎡

【サービスルーム（納戸）】

Ｂtype ３ＬＤＫ
■専有面積/65.78㎡　■バルコニー面積/9.55㎡

Ｂ１type３ＬＤＫ
■専有面積/65.78㎡　■バルコニー面積/11.35㎡

Ａ type ３ＬＤＫ
■専有面積/70.18㎡　■バルコニー面積/10.15㎡

Ａ1 type ３ＬＤＫ
■専有面積/70.90㎡　■バルコニー面積/13.15㎡

Ｆtype ３ＬＤＫ
■専有面積/70.08㎡■バルコニー面積/13.97㎡(1～2階)

■バルコニー面積/20.42㎡(3～5階)

Ｇtype ２ＬＤＫ
■専有面積/61.49㎡■バルコニー面積/9.02㎡

５戸 １０戸 ４戸

５戸 ５戸 １０戸

１５戸 ５戸 ２０戸

Ｃtype ３ＬＤＫ
■専有面積/61.77㎡　■バルコニー面積/9.02㎡

(3～5階のみ)


